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KATA SAMBUTAN 

 
Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh 

Pembangunan regional, yang merupakan bagian penting dari 

pembangunan nasional, perlu dipacu pelaksanaannya untuk mencapai 

tujuan pembangunan tersebut  yaitu keadaan masyarakat yang lebih 

makmur dan sejahtera. Untuk mendukung suksesnya pelaksanaan 

pembangunan, salah satu instrumen yang dibutuhkan adalah tersedianya 

data yang akurat, tepat waktu, berkesinambungan dan efektif, sehingga 

sasaran yang diharapkan dapat dicapai secara maksimal dan optimal. 

Publikasi Kecamatan Banda Sakti Dalam Angka 2015 ini 

merupakan karya publikasi level kecamatan yang dihasilkan oleh Badan 

Pusat Statistik Kota Lhokseumawe. Diharapkan buku ini dapat menjadi 

referensi data untuk dijadikan sebagai rujukan bagi semua pihak yang 

membutuhkan data hingga tingkat administrasi terendah.  

Diharapkan publikasi ini dapat terus berlanjut pada masa yang 

akan datang sehingga apa yang telah disajikan dalam penerbitan 

publikasi ini dapat lebih disempurnakan dan jenis data yang lebih 

lengkap dan lebih bervariasi dapat diterbitkan.  

Wassalamu’laikum Warahmatullahi Wabarakatuh 

 

 

Lhokseumawe,  Oktober  2015 

CAMAT BANDA SAKTI 
 

 

Bakhtiar, SE 
Nip. 19600810 198103 1 003 
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KATA PENGANTAR 

 
Perencanaan pembangunan suatu daerah memerlukan data 

statistik yang akan digunakan sebagai bahan analisis untuk menentukan 

dan mengarahkan sasaran pembangunan agar lebih berdaya dan berhasil. 

Keputusan ataupun kebijakan yang diambil tanpa adanya data yang 

mencukupi seperti halnya berjalan dalam kegelapan. 

Untuk itu dengan izin Allah SWT, kami mencoba menyusun 

dan menerbitkan buku “KECAMATAN BANDA SAKTI DALAM 

ANGKA 2015” , datanya merupakan hasil pengumpulan data yang kami 

lakukan dan dari berbagai dinas/instansi dalam kecamatan Banda Sakti 

dan Kota Lhokseumawe. Kecuali disebutkan, semua data mengacu pada 

kondisi akhir  tahun 2014 yaitu Bulan Desember 2014. 

Buku ini merupakan penerbitan rutin setiap tahunnya. Dalam 

penerbitan kami ini, dirasakan masih banyak terdapat kekurangan baik 

isi maupun susunannya, untuk itu kami mengharapkan kritik dan saran 

semua pihak yang pada akhirnya bermuara pada kesempurnaan 

penerbitan selanjutnya. 

Akhirnya kepada Allah SWT jualah kita berserah diri seraya 

memohon petunjuk dan lindungan-Nya, semoga niat baik dan amal kita 

dapat diterima disisi-Nya. 

Amin……. Yaa Rabbal’alamin. 

Lhokseumawe,  Oktober  2015 

Koordinator Statistik 
Kecamatan Banda Sakti 

 

 

Naziatuz Zuhra 
NIP. 198601112008012002 
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:  Banda Sakti

Ibukota Kecamatan :  Lhokseumawe

Kota :  Lhokseumawe

Propinsi :  Aceh

Luas  Kecamatan :   11,24 Km²

Banyaknya Kemukiman :   2 Kemukiman

Jumlah Gampong :  18 Gampong

:  78 Dusun

Tinggi Tempat DPL :  0 - 5 Meter

Batas-Batas Kecamatan

* Sebalah Utara :  Dengan Selat Malaka

* Sebelah Selatan :  Kecamatan Muara Dua

* Sebelah Barat :  Kecamatan Muara Satu

* Sebelah Timur :  Dengan Selat Malaka

Sumber : Bappeda Kota Lhokseumawe

Tabel I.1

Letak Geografis Kecamatan Banda Sakti

Nama Kecamatan

Jumlah Dusun
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(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 0.64 64 5.69

Keude Aceh 0.50 50 4.45

Pusong Lama 0.40 40 3.56

Pusong Baru 0.18 18 1.60

Lhokseumawe 0.35 35 3.11

Simpang Empat 0.50 50 4.45

Lancang Garam 0.42 42 3.74

Kampung Jawa Baru 0.50 50 4.45

Tumpok Teungoh 1.20 120 10.68

Kuta Blang 0.80 80 7.18

Uteun Bayi 0.65 65 5.78

Banda Masen 0.58 58 5.16

Ujong Blang 1.10 110 9.79

Ulee Jalan 0.50 50 4.45

Hagu Barat Laut 0.96 96 8.54

Hagu Teungoh 0.80 80 7.18

Hagu Selatan 0.56 56 4.98

Kampung Jawa Lama 0.60 60 5.34

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe 

Tabel I.2

Luas Gampong Menurut Kecamatan

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong / Kelurahan Luas (Km²) Luas (Ha)
Persentase 

(%)
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Ibukota 

Kecamatan

Ibukota 

Kabupaten
(1) (2) (3)

Mon Geudong 1.00 1.00

Keude Aceh 1.00 1.00

Pusong Lama 1.00 1.00

Pusong Baru 1.00 1.00

Lhokseumawe 0.00 0.00

Simpang Empat 0.30 0.30

Lancang Garam 0.30 0.30

Kampung Jawa Baru 0.50 0.50

Tumpok Teungoh 1.50 1.50

Kuta Blang 2.00 2.00

Uteun Bayi 3.50 3.50

Banda Masen 4.00 4.00

Ujong Blang 5.00 5.00

Ulee Jalan 4.00 4.00

Hagu Barat Laut 3.00 3.00

Hagu Teungoh 2.00 2.00

Hagu Selatan 1.50 1.50

Kampung Jawa Lama 2.00 2.00

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Tabel I.3

Jarak Gampong ke Ibukota Kecamatan dan Ibukota Kabupaten

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong / Kelurahan
Jarak ke
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Datar Berbukit

(1) (2) (3)

Mon Geudong Datar -

Keude Aceh Datar -

Pusong Lama Datar -

Pusong Baru Datar -

Lhokseumawe Datar -

Simpang Empat Datar -

Lancang Garam Datar -

Kampung Jawa Baru Datar -

Tumpok Teungoh Datar -

Kuta Blang Datar -

Uteun Bayi Datar -

Banda Masen Datar -

Ujong Blang Datar -

Ulee Jalan Datar -

Hagu Barat Laut Datar -

Hagu Teungoh Datar -

Hagu Selatan Datar -

Kampung Jawa Lama Datar -

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Tabel I.4

Letak Gampong Menurut Letak Topografi

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong / Kelurahan
Letak Topografi
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Pantai Lembah Lereng Dataran

(1) (2) (3) (4) (5)

Mon Geudong - - - Dataran

Keude Aceh - - - Dataran

Pusong Lama Pantai - - -

Pusong Baru Pantai - - -

Lhokseumawe Pantai - - -

Simpang Empat - - - Dataran

Lancang Garam - - - Dataran

Kampung Jawa Baru - - - Dataran

Tumpok Teungoh - - - Dataran

Kuta Blang - - - Dataran

Uteun Bayi - - - Dataran

Banda Masen - - - Dataran

Ujong Blang Pantai - - -

Ulee Jalan Pantai - - -

Hagu Barat Laut Pantai - - -

Hagu Teungoh Pantai - - -

Hagu Selatan Pantai - - -

Kampung Jawa Lama Pantai - - -

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Letak Gampong Menurut Letak Geografis

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Letak Geografis
Gampong / Kelurahan

Tabel I.5
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Di dalam Di tepi Di luar

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong - - Di luar

Keude Aceh - - Di luar

Pusong Lama - - Di luar

Pusong Baru - - Di luar

Lhokseumawe - - Di luar

Simpang Empat - - Di luar

Lancang Garam - - Di luar

Kampung Jawa Baru - - Di luar

Tumpok Teungoh - - Di luar

Kuta Blang - - Di luar

Uteun Bayi - - Di luar

Banda Masen - - Di luar

Ujong Blang - - Di luar

Ulee Jalan - - Di luar

Hagu Barat Laut - - Di luar

Hagu Teungoh - - Di luar

Hagu Selatan - - Di luar

Kampung Jawa Lama - - Di luar

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Tabel I.6

Letak Gampong Terhadap Kawasan Hutan

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong / Kelurahan
Letak Gampong Terhadap Kawasan Hutan
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Gampong / Kelurahan Nama Makam Luas

(1) (2) (3)

Mon Geudong Makam Tgk. Syik di Tunong 12

Keude Aceh - -

Pusong Lama - -

Pusong Baru - -

Lhokseumawe - -

Simpang Empat - -

Lancang Garam - -

Kampung Jawa Baru - -

Tumpok Teungoh - -

Kuta Blang - -

Uteun Bayi - -

Banda Masen Makam Tgk. Lhokseumawe -

Ujong Blang - -

Ulee Jalan - -

Hagu Barat Laut - -

Hagu Teungoh - -

Hagu Selatan - -

Kampung Jawa Lama Tiang Gantungan Tgk. Syik di Tunong 16

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Tabel I.7

Keberadaan Databes Situs/Komplek Makam-makam Peninggalan Sejarah

Menurut Desa dalam Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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yang Diterbitkan di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Jenis Peralihan

(1)

1  Jual Beli

2  Hibah

3  Pemisahan Hak

4  Warisan

5  APHB

6  Hak Tanggungan

7  Roya Hak Tanggungan

8  Ganti Nama

9  Tukar-Menukar

10 Peningkatan Hak

11 Lelang

12 Perpanjangan Hak

13 Penggabungan Hak

14 Sertifikat Hilang

15 Ganti Blangko

16 Ikrar Wakaf

17 Pembaharuan Hak

18 Penghapusan Hak

19 Pembatalan Hak

20 Penetapan Pengadilan

Jumlah

0

14

2

19

211

Tabel I.8

Banyaknya Peralihan Hak Atas Tanah

Jumlah

(2)

230

Sumber : Kantor Pertanahan Kota Lhokseumawe

30

149

53

25

1.041

1

7

4

3

5

1

4

4

11

268
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(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 5.1792 97.1429 4

Keude Aceh 5.1757 97.1429 4

Pusong Lama 5.1716 97.1479 2

Pusong Baru 5.1736 97.1511 3

Lhokseumawe 5.1760 97.1485 6

Simpang Empat 5.1793 97.1446 4

Lancang Garam 5.1822 97.1473 4

Kampung Jawa Baru 5.1845 97.1443 4

Tumpok Teungoh 5.1793 97.1355 6

Kuta Blang 5.1834 97.1352 5

Uteun Bayi 5.1886 97.1302 5

Banda Masen 5.1992 97.1256 9

Ujong Blang 5.2072 97.1227 8

Ulee Jalan 5.2033 97.1293 9

Hagu Barat Laut 5.2027 97.1355 5

Hagu Teungoh 5.1954 97.1428 5

Hagu Selatan 5.1891 97.1457 5

Kampung Jawa Lama 5.1853 97.1480 5

Sumber: Podes 2014

Tabel I.9

Koordinat dan Ketinggian Letak Kantor Geuchik Dari Permukaan Air Laut

Menurut Desa di Kecamatan Banda Sakti April 2014

Gampong / Kelurahan
Garis Lintang 

(LU)
Garis Bujur (BT) Ketinggian (Meter)
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Klasifikasi Status Pemerintahan

(Perdesaan/Perkotaan) (Gampong/Kelurahan)

(1) (2) (3)

Mon Geudong Perkotaan Gampong

Keude Aceh Perkotaan Gampong

Pusong Lama Perkotaan Gampong

Pusong Baru Perkotaan Gampong

Lhokseumawe Perkotaan Gampong

Simpang Empat Perkotaan Gampong

Lancang Garam Perkotaan Gampong

Kampung Jawa Baru Perkotaan Gampong

Tumpok Teungoh Perkotaan Gampong

Kuta Blang Perkotaan Gampong

Uteun Bayi Perkotaan Gampong

Banda Masen Perkotaan Gampong

Ujong Blang Perkotaan Gampong

Ulee Jalan Perkotaan Gampong

Hagu Barat Laut Perkotaan Gampong

Hagu Teungoh Perkotaan Gampong

Hagu Selatan Perkotaan Gampong

Kampung Jawa Lama Perkotaan Gampong

Sumber: Kantor Camat Banda Sakti

Tabel II.1

Klasifikasi Gampong, Status Pemerintahan, dan Jumlah Dusun

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong / Kelurahan
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Nama Pegawai Jabatan Pangkat/ Golongan

(1) (2) (3)

Bakhtiar, SE Camat IV/a

Marzuki, M.Si Sekcam IV/a

Sulaiman Kasi PMG III/d

A. Gani. MY Kasi Umum III/d

Nurmala, SE Kasi Kessos III/d

Cut Nursiah Kasi Pemerintahan III/c

Abdul Lathief, S.STP, MSM Kasi Trantib III/c

Saifuddin, A.Md Kassubag Kepegawaian III/a

Muhammad S, SE Kassubag Keuangan III/a

Nurjannah Staf II/d

Irfan Darmawan Staf II/c

Rosmanidar Staf II/b

Vera Damayani Staf II/b

Muhajir Staf II/b

Muchlis Staf II/b

Rosmaniyah Staf II/b

Ibnu Agus Staf II/b

Adriadi Staf II/b

Muzakkir, SY Staf II/b

Hariadi Staf II/a

Usman Staf II/a

Deni Juaini Staf II/a

Hijrah Saputra Staf II/a

Muhammad Nasir Staf I/c

Usmani ZA Staf I/a

Sumber: Kantor Camat Banda Sakti

Tabel II.2

Pegawai Kantor Camat Banda Sakti 

Tahun 2014
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Nama Mukim Gampong Kepala Gampong Sekdes

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong M. Adam Mahdi Z

Keude Aceh Pj. Muhajir M. Zubir Abdullah

Pusong Lama Muhammad Ismuhar, S.Pdi

Pusong Baru Muzakkir Yusmahdi

Lhokseumawe Ahmady Irfan Darmawan

Simpang Empat Ridwan Irfan Hamdani

Lancang Garam Muslim AR, ST Mutiani

Kp. Jawa Baru T. Yulizar Salamuddin

Kuta Blang M. Yulizar, SE Wardiah

Tumpok Teungoh H. Hermansyah, S.Ag Asral Usman

Uteun Bayi Agussalim Ismail A. Khalid Abdullah

Banda Masen Razali Rasyid Kamaruddin

Ujong Blang Tgk. Basyir Husaini Irwan Nyak Umar

Ulee Jalan Abubakar, SH Usman

Hagu Barat Laut Hendra Saputra, ST Ibnu Agus, S.Ag

Hagu Teungoh Imran Safrida, ST

Hagu Selatan Masykur, SH Imran

Kp. Jawa Lama Abdurrahman Jaya Muchlis

Sumber: Koordinator Statistik Kecamatan

Tabel II.3

Keterangan Mukim, Gampong, Kepala Gampong, dan Sekretaris Gampong

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Kemukiman 

Lhokseumawe Selatan

Kemukiman 

Lhokseumawe Utara
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Tahun

(1)

2009

2010

2011

2012

2013

2014

Tabel II.4

Jumlah Anggota Linmas Selama Kurun Waktu 2009-2014

Jumlah

(2)

305

215

23

Sumber : Sekretariat Daerah Kota Lhokseumawe

di Kecamatan Banda Sakti

99

247
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2010 2011 2012 2013 2014

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Mon Geudong 5 113 5 230 5.337 5.386 5.557      

Keude Aceh 2 414 2 469 2.506 2.523 2.607      

Pusong Lama 4 484 4 587 4.776 4.858 5.012      

Pusong Baru 3 463 3 542 3.684 3.745 3.864      

Lhokseumawe 1 841 1 883 1.953 1.980 2.044      

Simpang Empat 4 321 4 420 4.590 4.660 4.808      

Lancang Garam 1 770 1 811 1.828 1.839 1.903      

Kampung Jawa Baru 2 995 3 064 3.097 3.113 3.217      

Tumpok Teungoh 8 317 8 507 8.751 8.872 9.150      

Kuta Blang 4 458 4 559 4.583 4.595 4.744      

Uteun Bayi 4 492 4 595 4.778 4.860 5.013      

Banda Masen 2 709 2 771 2.858 2.898 2.992      

Ujong Blang 4 149 4 244 4.451 4.544 4.688      

Ulee Jalan 2 376 2 430 2.602 2.649 2.736      

Hagu Barat Laut 3 476 3 556 3.686 3.749 3.870      

Hagu Teungoh 4 704 4 812 4.871 4.896 5.053      

Hagu Selatan 4 743 4 852 4.919 4.948 5.106      

Kampung Jawa Lama 7 717 7 894 8.066 8.149 8.405      

JUMLAH 73 542 75 226 77.336 78.264 80.769  

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Gampong /Kelurahan

Tabel III.1

Perkembangan Penduduk Menurut Gampong

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Tahun
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Laki-laki Perempuan

(1) (2) (3) (4) (5)

Mon Geudong            2.788 2.769               5.557 100,69

Keude Aceh            1.283 1.324               2.607 96,90

Pusong Lama            2.546 2.466               5.012 103,24

Pusong Baru            2.004 1.860               3.864 107,74

Lhokseumawe            1.123 921                  2.044 121,93

Simpang Empat            2.329 2.479               4.808 93,95

Lancang Garam               914 989                  1.903 92,42

Kampung Jawa Baru            1.626 1.591               3.217 102,20

Tumpok Teungoh            4.547 4.603               9.150 98,78

Kuta Blang            2.288 2.456               4.744 93,16

Uteun Bayi            2.494 2.519               5.013 99,01

Banda Masen            1.467 1.525               2.992 96,20

Ujong Blang            2.349 2.339               4.688 100,43

Ulee Jalan            1.375 1.361               2.736 101,03

Hagu Barat Laut            1.935 1.935               3.870 100,00

Hagu Teungoh            2.513 2.540               5.053 98,94

Hagu Selatan            2.495 2.611               5.106 95,56

Kampung Jawa Lama            4.218 4.187               8.405 100,74

Jumlah 40.294 40.475 80.769 99,67

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Tabel lll.2

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin dan Sex Ratio

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong / Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah Sex Ratio
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Gampong
Luas Gampong 

(Km)

Jumlah 

Penduduk

Kepadatan 

Penduduk

Jumlah Rumah 

Tangga

(1) (2) (3) (4) (5)

Mon Geudong 0,64 5.557                 8.683 1.257

Keude Aceh 0,50 2.607                 5.214 632

Pusong Lama 0,40 5.012                 12.530 1.041

Pusong Baru 0,18 3.864                 21.467 809

Lhokseumawe 0,35 2.044                 5.840 580

Simpang Empat 0,50 4.808                 9.616 1.145

Lancang Garam 0,42 1.903                 4.531 467

Kampung Jawa Baru 0,50 3.217                 6.434 789

Tumpok Teungoh 1,20 9.150                 7.625 1.994

Kuta Blang 0,80 4.744                 5.930 1.129

Uteun Bayi 0,65 5.013                 7.712 1.082

Banda Masen 0,58 2.992                 5.159 666

Ujong Blang 1,10 4.688                 4.262 1.022

Ulee Jalan 0,50 2.736                 5.472 557

Hagu Barat Laut 0,96 3.870                 4.031 853

Hagu Teungoh 0,80 5.053                 6.316 1.113

Hagu Selatan 0,56 5.106                 9.118 1.223

Kampung Jawa Lama 0,60 8.405                 14.008 2.007

Jumlah 11,24 80.769 7.186 18.366

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe 

Tabel III.3

Luas Gampong, Jumlah Penduduk, Kepadatan Penduduk dan Rumah Tangga

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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2013 2014

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 5.386 5.557                  3,17

Keude Aceh 2.523 2.607                  3,33

Pusong Lama 4.858 5.012                  3,17

Pusong Baru 3.745 3.864                  3,18

Lhokseumawe 1.980 2.044                  3,23

Simpang Empat 4.660 4.808                  3,18

Lancang Garam 1.839 1.903                  3,48

Kampung Jawa Baru 3.113 3.217                  3,34

Tumpok Teungoh 8.872 9.150                  3,13

Kuta Blang 4.595 4.744                  3,24

Uteun Bayi 4.860 5.013                  3,15

Banda Masen 2.898 2.992                  3,24

Ujong Blang 4.544 4.688                  3,17

Ulee Jalan 2.649 2.736                  3,28

Hagu Barat Laut 3.749 3.870                  3,23

Hagu Teungoh 4.896 5.053                  3,21

Hagu Selatan 4.948 5.106                  3,19

Kampung Jawa Lama 8.149 8.405                  3,14

Jumlah 78.264 80.769 58,07

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Penduduk 
Pertumbuhan

Tabel III.4

Laju Pertumbuhan Penduduk

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong /Kelurahan
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Kelompok Umur Jumlah

(1) (2)

10-15 18

15-19 36

20-24 127

24-29 133

30-34 128

35+ 104

Jumlah 546

Sumber: Dinas Sosial Dan Tenaga Kerja Kota Lhokseumawe

Tabel lll.5

Banyaknya Pencari Kerja Terdaftar Menurut Umur

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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Laki-laki Perempuan Total Laki-laki Perempuan Total

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Mon Geudong 3 0 3 16 16 32

Keude Aceh 12 11 23 2 4 6

Pusong Lama 6 4 10 4 6 10

Pusong Baru 9 4 13 6 1 7

Lhokseumawe 3 1 4 4 3 7

Simpang Empat 3 6 9 16 14 30

Lancang Garam 23 28 51 7 3 10

Kampung Jawa Baru 15 23 38 7 5 12

Tumpok Teungoh 25 26 51 21 24 45

Kuta Blang 23 46 69 17 17 34

Uteun Bayi 8 13 21 12 10 22

Banda Masen 9 11 20 20 5 25

Ujong Blang 43 40 83 23 24 47

Ulee Jalan 28 25 53 7 8 15

Hagu Barat Laut 10 12 22 12 10 22

Hagu Teungoh 56 60 116 14 13 27

Hagu Selatan 43 53 96 7 10 17

Kampung Jawa Lama 43 47 90 32 45 77

Jumlah 362 410 772 227 218 445

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel lll.6

Jumlah Kelahiran dan Kematian Penduduk Menurut Jenis Kelamin

di Kecamatan Banda Sakti April 2014

Gampong
Kelahiran Kematian
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Laki-laki Perempuan Total Laki-laki Perempuan Total

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Mon Geudong 33 11 44 25 33 58

Keude Aceh 26 32 58 25 21 46

Pusong Lama 6 7 13 25 10 35

Pusong Baru 17 20 37 24 14 38

Lhokseumawe 30 30 60 80 55 135

Simpang Empat 74 75 149 117 109 226

Lancang Garam 16 13 29 45 43 88

Kampung Jawa Baru 41 40 81 82 69 151

Tumpok Teungoh 15 16 31 10 8 18

Kuta Blang 55 52 107 73 70 143

Uteun Bayi 18 23 41 16 20 36

Banda Masen 54 50 104 31 40 71

Ujong Blang 15 17 32 9 10 19

Ulee Jalan 12 3 15 3 1 4

Hagu Barat Laut 30 20 50 12 14 26

Hagu Teungoh 50 25 75 15 24 39

Hagu Selatan 21 23 44 18 21 39

Kampung Jawa Lama 35 53 88 24 35 59

Jumlah 548 510 1.058 634 597 1.231

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel lll.7

Jumlah Perpindahan Penduduk Menurut Jenis Kelamin 

di Kecamatan Banda Sakti April 2014

Gampong
Penduduk Masuk Penduduk Keluar
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Gampong Kelahiran
Penduduk 

Masuk
Total

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 3 44 47

Keude Aceh 23 58 81

Pusong Lama 10 13 23

Pusong Baru 13 37 50

Lhokseumawe 4 60 64

Simpang Empat 9 149 158

Lancang Garam 51 29 80

Kampung Jawa Baru 38 81 119

Tumpok Teungoh 51 31 82

Kuta Blang 69 107 176

Uteun Bayi 21 41 62

Banda Masen 20 104 124

Ujong Blang 83 32 115

Ulee Jalan 53 15 68

Hagu Barat Laut 22 50 72

Hagu Teungoh 116 75 191

Hagu Selatan 96 44 140

Kampung Jawa Lama 90 88 178

Jumlah 772 1,058 1,830

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel lll.8

Jumlah Penambahan Penduduk Karena Kelahiran dan 

Penduduk Masuk  di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Gampong Kematian
Penduduk 

Keluar
Total

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 32 58 90

Keude Aceh 6 46 52

Pusong Lama 10 35 45

Pusong Baru 7 38 45

Lhokseumawe 7 135 142

Simpang Empat 30 226 256

Lancang Garam 10 88 98

Kampung Jawa Baru 12 151 163

Tumpok Teungoh 45 18 63

Kuta Blang 34 143 177

Uteun Bayi 22 36 58

Banda Masen 25 71 96

Ujong Blang 47 19 66

Ulee Jalan 15 4 19

Hagu Barat Laut 22 26 48

Hagu Teungoh 27 39 66

Hagu Selatan 17 39 56

Kampung Jawa Lama 77 59 136

Jumlah 445 1,231 1,676

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel lll.9

Jumlah Pengurangan Penduduk Karena Kematian dan 
 Penduduk Keluar  di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Gampong
Penambahan 

Penduduk

Pengurangan 

Penduduk

(1) (2) (3)

Mon Geudong 47 90

Keude Aceh 81 52

Pusong Lama 23 45

Pusong Baru 50 45

Lhokseumawe 64 142

Simpang Empat 158 256

Lancang Garam 80 98

Kampung Jawa Baru 119 163

Tumpok Teungoh 82 63

Kuta Blang 176 177

Uteun Bayi 62 58

Banda Masen 124 96

Ujong Blang 115 66

Ulee Jalan 68 19

Hagu Barat Laut 72 48

Hagu Teungoh 191 66

Hagu Selatan 140 56

Kampung Jawa Lama 178 136

Jumlah 1,830 1,676

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel lll.10

Jumlah Perubahan Akhir Penduduk Menurut Gampong

di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Bulan Kelahiran Kematian

(1) (3) (5)

Januari 154 1

Februari 276 2

Maret 227 5

April 134 4

Mei 129 1

Juni 152 2

Juli 95 6

Agustus 108 2

September 150 0

Oktober 125 0

November 157 3

Desember 152 2

Jumlah 1.859 28

Sumber: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Lhokseumawe

Tabel lll.11

Realisasi Penerbitan Akte Kelahiran dan Akte Kematian

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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Gampong
Keluarga 

Pertanian
Pengguna Listrik (PLN)

(1) (2) (3)

Mon Geudong 32 1.674

Keude Aceh 0 1.003

Pusong Lama 1.350 1.550

Pusong Baru 911 1.139

Lhokseumawe 0 1.008

Simpang Empat 14 1.464

Lancang Garam 0 549

Kampung Jawa Baru 0 669

Tumpok Teungoh 50 2.625

Kuta Blang 75 1.534

Uteun Bayi 37 1.400

Banda Masen 15 775

Ujong Blang 612 1.224

Ulee Jalan 450 582

Hagu Barat Laut 641 1.069

Hagu Teungoh 300 2.203

Hagu Selatan 300 1.667

Kampung Jawa Lama 1.500 2.869

Jumlah 6.287 25.004

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel lll.12

Jumlah Keluarga Pertanian dan Pengguna Listrik

di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Kelompok Umur Laki-laki Perempuan Jumlah

(1) (2) (3) (4)

0-4 4.610 4.424 9.034

5-9 4.329 4.059 8.388

10-14 3.672 3.590 7.262

15-19 3.643 3.620 7.263

20-24 3.861 3.806 7.667

25-29 3.834 3.848 7.682

30-34 3.405 3.735 7.140

35-39 2.781 3.223 6.004

40-44 2.788 2.884 5.672

45-49 2.347 2.325 4.672

50-54 1.912 1.724 3.636

55-59 1.485 1.268 2.753

60-64 787 720 1.507

65-69 414 517 931

70-74 252 355 607

75+ 174 377 551

Jumlah 40.294 40.475 80.769

Sumber: BPS Kota Lhokseumawe

Tabel lll.13

Penduduk Kecamatan Banda Sakti

Menurut Kelompok Umur Tahun 2014
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Bulan Kartu Keluarga KTP

(1) (2) (3)

Januari 112 142

Februari 132 132

Maret 128 142

April 108 132

Mei 113 118

Juni 109 127

Juli 121 162

Agustus 149 147

September 137 149

Oktober 156 150

November 166 121

Desember 149 137

Jumlah 1.580 1.659

Sumber: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Lhokseumawe

Tabel lll.14

Rekapitulasi Cetak Kartu Keluarga (KK) dan KTP Nasional

Menurut Bulan di Kecamatan Banda Sakti 2014
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(1) (2) (3)

Tk 1 9

Raudhatul Athfal (RA) 0 3

SD 22 4

MI 2 2

SMP 7 1

MTs 1 3

SMA 3 1

MA 1 2

SMK 4 3

Jumlah 41 28

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Swasta

Tabel IV.1

Jumlah Sarana Pendidikan Negeri dan Swasta

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Sekolah Negeri
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(1) (2) (3) (4)

SD 4.440 4.125 8.565

MI 657 700 1.357

SMP 1.966 1.953 3.919

MTs 330 533 863

SMA 1.092 1.266 2.358

MA 249 357 606

SMK 1.489 1.699 3.188

Jumlah 10.223 10.633 20.856

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Total

Tabel IV.2

Jumlah Siswa Sekolah Negeri 

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Sekolah

Siswa

Laki-laki Perempuan
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(1) (2) (3) (4)

SD 305 241 546

MI 300 260 560

SMP 66 34 100

MTs 117 53 170

SMA 42 8 50

MA 41 11 52

SMK 138 60 198

Jumlah 1009 667 1.676

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Sekolah

Siswa

Laki-laki Perempuan

Tabel IV.3

Jumlah Siswa Sekolah Swasta

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Total
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Lk Pr Lk Pr Lk Pr Lk Pr

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

SD 41 311 12 129 0 3 12 30

MI 6 38 2 11 0 0 1 1

SMP 35 189 10 39 0 2 7 19

MTs 8 31 1 2 0 0 3 12

SMA 59 141 6 18 0 0 6 8

MA 14 41 2 6 0 0 0 0

SMK 49 151 28 66 0 0 0 0

Total 212 902 61 271 0 5 29 70

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda, dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Source : Education, Youth, and Sport Office of Lhokseumawe

Keterangan :

Lk : Laki-laki

Pr : Perempuan

(1)

Tabel IV.4

Jumlah Guru Sekolah Negeri Menurut Status Kepegawaian

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Sekolah
Tetap Tidak Tetap Bantu Pusat Bantu Daerah
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Lk Pr Lk Pr Lk Pr Lk Pr

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

SD 3 4 2 7 0 0 1 6

MI 2 12 3 18 0 0 0 4

SMP 0 5 0 0 0 0 6 10

MTs 1 4 9 11 0 0 3 3

SMA 0 2 6 7 0 0 0 0

MA 1 2 3 3 0 0 3 8

SMK 0 0 32 43 0 0 0 0

Total 7 29 55 89 0 0 13 31

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda, dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Keterangan :

Lk : Laki-laki

Pr : Perempuan

(1)

Tabel IV.5

Jumlah Guru Sekolah Swasta Menurut Status Kepegawaian

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Sekolah
Tetap Tidak Tetap Bantu Pusat Bantu Daerah
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Milik Sekolah
Bukan Milik 

Sekolah

(1) (2) (3) (4)

SD 215 0 290

MI 23 0 37

SMP 111 0 137

MTs 17 0 24

SMA 95 0 137

MA 13 0 33

SMK 88 0 106

Total 562 0 764

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda, dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Kecamatan

Ruang Kelas

Rombongan Belajar

Tabel IV.6

Jumlah Kelas dan Rombongan Belajar Sekolah Negeri

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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Milik Sekolah
Bukan Milik 

Sekolah

(1) (2) (3) (4)

SD 25 0 25

MI 20 0 23

SMP 6 0 5

MTs 10 0 9

SMA 7 0 9

MA 10 0 10

SMK 12 0 15

Total 90 0 96

Sumber : Dinas Pendidikan, Pemuda, dan Olah Raga Kota Lhokseumawe

Tabel IV.7

Jumlah Kelas dan Rombongan Belajar Sekolah Swasta

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Kecamatan

Ruang Kelas

Rombongan Belajar
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Gampong/Kelurahan
Rumah 

Sakit

Klinik/

Dokter 

Prakte

k

Rumah 

Bersalin

Poskes

des

Puskes

mas

Puskesmas 

Pembantu
Polindes

Praktek 

Bidan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Mon Geudong 0 0 0 0 1 0 1 4

Keude Aceh 1 0 0 1 0 0 0 0

Pusong Lama 0 0 0 0 0 1 0 3

Pusong Baru 0 0 0 0 0 1 0 1

Lhokseumawe 0 0 0 0 0 0 0 0

Simpang Empat 0 2 0 0 0 0 1 1

Lancang Garam 1 4 0 0 0 0 0 0

Kampung Jawa Baru 1 8 0 0 0 1 0 1

Tumpok Teungoh 0 0 1 0 0 1 0 1

Kuta Blang 1 8 1 0 0 1 0 3

Uteun Bayi 0 0 0 0 0 0 0 2

Banda Masen 0 0 1 0 0 1 0 0

Ujong Blang 0 0 0 0 0 1 0 0

Ulee Jalan 0 0 0 0 0 1 0 0

Hagu Barat Laut 0 1 0 0 1 1 0 0

Hagu Teungoh 0 0 0 0 0 1 0 2

Hagu Selatan 0 1 1 0 0 0 0 1

Kampung Jawa Lama 1 2 0 0 0 1 0 1

Jumlah 5 26 4 1 2 11 2 20

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel V.1

Banyaknya Sarana Kesehatan 

di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Puskesmas Banda 

Sakti

Puskesmas 

Mon Geudong
(1) (2) (3) (4)

Dokter Umum 3 3 6

Perawat 40 32 72

Bidan 46 33 79

Tenaga Farmasi 4 8 12

Ahli Gizi 4 1 5

Tehnisi Medis 5 1 6

Sanitasi 5 2 7

Sumber : Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Tabel V.2

Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Keahlian dan Instansi

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Tenaga Kesehatan

Instansi

Total
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(1) (2) (3) (4)

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Tabel V.3

Jumlah Sarana Posyandu, Kader Aktif, Jumlah Kunjungan Bayi dengan KMS

Menurut Puskesmas di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas
Jumlah 

Posyandu
Kader Aktif

Jumlah Kunjungan dengan 

KMS

Puskesmas Banda Sakti 20 100 0

Puskesmas Mon Geudong 12 60 0
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(1) (2) (3) (4)

Jumlah 1.736 1.725 7

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Tabel V.4

Jumlah Persalinan, Bayi Lahir Hidup dan Mati

Menurut Puskesmas di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas
Jumlah 

Persalinan
Lahir Hidup Lahir Mati

Puskesmas Banda Sakti 1.236 1.229 4

Puskesmas Mon Geudong 500 496 3
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(1) (2) (3)

Jumlah 1.863 1.736

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Tabel V.5

Perkiraan Jumlah Persalinan yang Ditolong Tenaga Kesehatan

Menurut Puskesmas di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas

Perkiraan 

Jumlah 

Persalinan

Pertolongan Persalinan

Puskesmas Banda Sakti 1.312 1.236

Puskesmas Mon Geudong 551 500http
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Laki-laki Perempuan

(1) (2) (3) (4)

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Puskesmas
Bayi Lahir Hidup

Tabel V.6

Jumlah Bayi Lahir Hidup Menurut Puskesmas

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Total

1.229

496

Puskesmas Banda Sakti 653 576

Puskesmas Mon Geudong 253 243http
://

lh
oks

eu
m

aw
ek

ota
.b

ps.g

o.id



  

KECAMATAN BANDA SAKTI DALAM ANGKA 2015 41 

 

 
 
 

Laki-laki Perempuan

(1) (2) (3) (4)

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

TotalPuskesmas
Bayi Lahir Mati

Tabel V.7

Jumlah Bayi Mati Hidup Menurut Puskesmas

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas Banda Sakti 2 2 4

Puskesmas Mon Geudong 2 1 3http
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Laki-laki Perempuan

(1) (2) (3) (4)

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Tabel V.8

Jumlah Kematian Bayi Umur 0-28 Hari Menurut Puskesmas

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas
Bayi Lahir Mati

Total

Puskesmas Banda Sakti 6 0 6

Puskesmas Mon Geudong 5 5 10http
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Laki-laki Perempuan

(1) (2) (3) (4)

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Tabel V.9

Jumlah Kematian Bayi Umur 0-1 Tahun Menurut Puskesmas

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas
Bayi Lahir Mati

Total

Puskesmas Banda Sakti 6 1 7

Puskesmas Mon Geudong 5 5 10http
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Hamil Bersalin Nifas

(1) (2) (3) (4) (5)

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

1

Puskesmas Banda Sakti 0 0 0

Puskesmas Mon Geudong 0 0 1

Jumlah

Tabel V.10

Jumlah Kematian Ibu Maternal Menurut Puskesmas

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

0

Puskesmas
Kematian Ibu Maternal
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Jumlah/ 

Total
% Jumlah/ Total %

(2 (3) (4) (5) (6)

1.211 2.174 180 949 78

510 867 170 440 86

Total 1.721 3.041 177 1.389 81

Sumber: Dinas Kesehatan Kota Lhokseumawe

Puskesmas Banda Sakti

Puskesmas Mon Geudong

Campak

(1)

Tabel V.11

Jumlah Bayi dengan Imunisasi Lengkap  

(Berdasarkan Cakupan Campak)

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Puskesmas Jumlah Bayi

Imunisasi

DPT 1 + HB1
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Gampong/Kelurahan
Tuna 

Netra

Tuna 

Rungu

Tuna 

Wicara

Tuna 

Rungu-

Wicara

Tuna 

Daksa

Tuna 

Grahita

Tuna 

Laras

Cacat 

Eks- 

Kusta

Cacat 

Ganda

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Mon Geudong 2 0 0 7 4 1 2 0 3

Keude Aceh 2 1 1 0 10 2 3 0 1

Pusong Lama 3 5 1 0 13 5 2 0 0

Pusong Baru 0 0 0 1 7 5 0 0 0

Lhokseumawe 0 0 0 2 1 0 3 0 0

Simpang Empat 0 0 0 2 11 5 1 0 0

Lancang Garam 0 0 2 0 0 4 1 0 0

Kampung Jawa Baru 5 2 3 0 10 7 2 1 5

Tumpok Teungoh 2 15 0 0 69 7 0 5 0

Kuta Blang 2 1 1 0 5 5 6 10 5

Uteun Bayi 3 5 5 10 10 3 5 0 0

Banda Masen 5 7 2 0 15 8 2 0 0

Ujong Blang 0 0 4 0 13 7 5 1 0

Ulee Jalan 2 6 2 0 30 3 3 1 0

Hagu Barat Laut 3 2 0 0 12 3 0 0 0

Hagu Teungoh 5 4 2 2 5 4 0 0 0

Hagu Selatan 3 2 2 2 7 1 0 0 0

Kampung Jawa Lama 3 12 1 1 23 7 4 0 0

Jumlah 40 62 26 27 245 77 39 18 14

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel V.12

Banyaknya Penyandang Cacat Menurut Desa

di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Gampong/Kelurahan Dokter
Dokter 

Gigi
Bidan

Tenaga 

Kesehatan 

Lainnya

(1) (2) (3) (4) (5)

Mon Geudong 3 1 10 10

Keude Aceh 2 0 2 5

Pusong Lama 0 0 3 20

Pusong Baru 0 0 1 14

Lhokseumawe 1 0 0 3

Simpang Empat 7 3 4 45

Lancang Garam 18 1 3 40

Kampung Jawa Baru 10 1 2 20

Tumpok Teungoh 5 1 6 0

Kuta Blang 13 1 15 10

Uteun Bayi 1 0 3 5

Banda Masen 1 0 5 3

Ujong Blang 0 0 1 5

Ulee Jalan 0 0 1 1

Hagu Barat Laut 2 0 1 4

Hagu Teungoh 0 0 2 3

Hagu Selatan 3 0 3 5

Kampung Jawa Lama 1 0 4 9

Jumlah 67 8 66 202

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel V.13

Jumlah Tenaga Kesehatan Yang Menetap Menurut Desa

di Kecamatan Banda Sakti April 2014
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Masjid
Surau/ 

Langgar
Gereja

Pura/ 

Candi

Vihara/ 

Klenteng

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Mon Geudong 1 3 0 0 0

Keude Aceh 1 1 0 0 0

Pusong Lama 1 1 2 0 2

Pusong Baru 1 1 0 0 0

Lhokseumawe 0 1 1 0 0

Simpang Empat 1 4 0 0 0

Lancang Garam 2 1 0 0 0

Kampung Jawa Baru 1 1 0 0 0

Tumpok Teungoh 1 4 0 0 0

Kuta Blang 1 1 0 0 0

Uteun Bayi 1 1 0 0 0

Banda Masen 0 1 0 0 0

Ujong Blang 1 1 0 0 0

Ulee Jalan 1 1 0 0 0

Hagu Barat Laut 1 1 0 0 0

Hagu Teungoh 1 1 0 0 0

Hagu Selatan 1 1 0 0 0

Kampung Jawa Lama 2 7 0 0 0

Jumlah 18 32 3 0 2

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel VI.1

Banyaknya Sarana Ibadah Menurut Gampong

di Kecamatan Banda Sakti April 2014

Gampong / Kelurahan

Sarana Ibadah
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Gampong / Kelurahan TPA/TPQ
Dayah 

Sulok

Balee 

Seumeubuet
Total

(1) (2) (3) (4) (5)

Mon Geudong 0 0 25 25

Keude Aceh 1 0 7 8

Pusong Lama 1 0 22 22

Pusong Baru 2 0 18 20

Lhokseumawe 0 0 1 1

Simpang Empat 2 0 11 13

Lancang Garam 2 0 8 8

Kampung Jawa Baru 0 0 8 8

Tumpok Teungoh 1 0 20 20

Kuta Blang 1 0 11 12

Uteun Bayi 1 0 12 12

Banda Masen 0 0 12 12

Ujong Blang 0 0 15 15

Ulee Jalan 0 0 7 7

Hagu Barat Laut 1 0 15 15

Hagu Teungoh 1 0 13 14

Hagu Selatan 0 0 10 10

Kampung Jawa Lama 1 0 13 14

Jumlah 14 0 228 236

Sumber: Koordinator Statistik Kecamatan

Tabel VI.2

Banyaknya TPA/TPQ, Dayah Sulok, dan Balee Seumeubuet

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

http
://

lh
oks

eu
m

aw
ek

ota
.b

ps.g

o.id



  

KECAMATAN BANDA SAKTI DALAM ANGKA 2015 50 

 

 
 

Gampong / Kelurahan
Imam      

Masjid

Imam 

Meunasah
Total

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 1 1 2

Keude Aceh 1 0 1

Pusong Lama 1 1 2

Pusong Baru 1 1 2

Lhokseumawe 0 1 1

Simpang Empat 1 1 2

Lancang Garam 2 1 3

Kampung Jawa Baru 1 1 2

Tumpok Teungoh 1 1 2

Kuta Blang 1 1 2

Uteun Bayi 1 1 2

Banda Masen 0 1 1

Ujong Blang 1 1 2

Ulee Jalan 1 1 2

Hagu Barat Laut 1 1 2

Hagu Teungoh 1 1 2

Hagu Selatan 1 1 2

Kampung Jawa Lama 1 1 2

Jumlah 17 17 34

Sumber: Koordinator Statistik Kecamatan

Tabel VI.3

Jumlah Imam Mesjid, dan Imam Meunasah 

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

http
://

lh
oks

eu
m

aw
ek

ota
.b

ps.g

o.id



  

KECAMATAN BANDA SAKTI DALAM ANGKA 2015 51 

 

 

Gampong / Kelurahan
Bilal     

Masjid

Bilal 

Meunasah
Total

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 1 1 2

Keude Aceh 1 0 1

Pusong Lama 0 1 1

Pusong Baru 1 1 2

Lhokseumawe 0 1 1

Simpang Empat 1 1 2

Lancang Garam 2 1 3

Kampung Jawa Baru 1 1 2

Tumpok Teungoh 1 1 2

Kuta Blang 1 1 2

Uteun Bayi 1 1 2

Banda Masen 0 1 1

Ujong Blang 1 1 2

Ulee Jalan 1 1 2

Hagu Barat Laut 1 1 2

Hagu Teungoh 1 1 2

Hagu Selatan 1 1 2

Kampung Jawa Lama 1 1 2

Jumlah 16 17 33

Sumber: Koordinator Statistik Kecamatan

Tabel VI.4

Jumlah Bilal Mesjid, dan Bilal Meunasah  

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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(2) (3)

40 -

32 -

Maret 40 -

17 -

48 -

46 -

2 -

65 -

28 -

48 -

44 -

42 -

Sumber : Kantor Kementrian Agama Kota Lhokseumawe

*Keterangan: Jumlah Talak, Cerai  Belum Terdapat dalam Laporan

(1)

Januari

Februari

April

Tabel  VI.5

Jumlah Peristiwa Nikah dan Rujuk, Talak dan Cerai

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Bulan Nikah-Rujuk Talak-Cerai

Oktober

November

Desember

Mei

Juni

Juli

Agustus

Septemberhttp
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Setengah Sederhana/

Teknis Tadah Hujan

(1) (2) (3) (4) (5)

Mon Geudong 0 0 0 0

Keude Aceh 0 0 0 0

Pusong Lama 0 0 0 0

Pusong Baru 0 0 0 0

Lhokseumawe 0 0 0 0

Simpang Empat 0 0 0 0

Lancang Garam 0 0 0 0

Kampung Jawa Baru 0 0 0 0

Tumpok Teungoh 0 0 0 0

Kuta Blang 0 0 0 0

Uteun Bayi 0 0 0 0

Banda Masen 0 0 0 0

Ujong Blang 0 0 0 0

Ulee Jalan 0 0 0 0

Hagu Barat Laut 0 0 0 0

Hagu Teungoh 0 0 0 0

Hagu Selatan 0 0 0 0

Kampung Jawa Lama 0 0 0 0

Sumber: Potensi Desa (Podes) 2014

Tabel VII.1

Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan 

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Gampong/Kelurahan

Luas Lahan Sawah (Km²)

Jumlah
Teknis

http
://

lh
oks

eu
m

aw
ek

ota
.b

ps.g

o.id



  

KECAMATAN BANDA SAKTI DALAM ANGKA 2015 54 

 

 

(1) (2)

Rumah Tangga Perkebunan 140

Jumlah Pohon 86.917

Jumlah Pohon Produksi 42.328

Rumah Tangga Pertanian Kehutanan 0

Jumlah Pohon Produksi 0

Jumlah 129.385

Sumber: Dinas Perikanan, Kelautan, dan Pertanian Kota Lhokseumawe

Tabel VIl.2

Banyaknya Rumah Tangga Perkebunan Tahunan, 

di  Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Luas Tanam (Ha)

Pertanian Kehutanan dan Banyak Pohon yang Diusahakan
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(1) (2)

Jambu Biji 0

Jeruk 0

Mangga 0

Nangka 0

Nenas 0

Pepaya 0

Pisang 0

Melinjo 0

Durian 0

Sawo 0

Jambu Air 0

Belimbing 0

Jumlah 0

Sumber: Dinas Perikanan, Kelautan, dan Pertanian Kota Lhokseumawe

Tabel VIl.3

Jumlah Pohon Tanaman Holtikultura Tahunan

di  Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Jenis Tanaman Holtikultura Jumlah Pohon

Menurut Jenis Tanaman yang Diusahakan
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(1) (2)

Bawang Merah 0

Bayam 0

Cabe Merah 0

Cabe Rawit 0

Kacang Panjang 0

Tomat 0

Semangka 0

Ketimun 0

Terung 0

Anggrek 0

Mawar 0

Seledri 0

Melati 0

Kangkung 0

Jumlah 0

Sumber: Dinas Perikanan, Kelautan, dan Pertanian Kota Lhokseumawe

Tabel VIl.4

Luas Tanam Holtikultura Semusim

Menurut Jenis Tanaman 

di  Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Jenis Tanaman Holtikultura Luas Tanam (Ha)
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(1) (2)

Unit Usaha Formal 3

Unit Usaha Non Formal 734

Tenaga Kerja Formal 37

Tenaga Kerja Non Formal 2.203

Jumlah 2.977

Sumber: Dinas Perindustrian, Perdagangan, dan Koperasi Kota Lhokseumawe

Tabel VIll.1

Jumlah Unit Usaha, Tenaga Kerja Industri Kecil Formal dan Non Formal

di  Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Jumlah
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(1) (2)

Nilai Produksi Formal 136.700

Nilai Produksi Non Formal 73.465.616

Nilai Investasi Formal 39.000

Nilai Investasi Non Formal 4.855.396

Jumlah 78.496.712

Sumber: Dinas Perindustrian, Perdagangan, dan Koperasi Kota Lhokseumawe

Tabel VIll.2

Nilai Produksi, Investasi Industri Kecil Formal dan Non Formal

di  Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Nilai (Rp.000)
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(2)

48

27

Maret 42

58

28

34

20

36

44

28

44

36

Sumber : Kantor Pelayanan Perizinan Terpadu Kota Lhokseumawe

Tabel  Vlll.3

Surat Izin Usaha yang Diterbitkan Pemerintah Lhokseumawe

Menurut Bulan di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Bulan Jumlah

Desember

(1)

Januari

Februari

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November
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(2)

14

1

Koperasi 32

12

6

3

0

Sumber : Kantor Pelayanan Perizinan Terpadu Kota Lhokseumawe

Tabel  Vlll.4

Surat Izin Usaha yang Diterbitkan Pemerintah Lhokseumawe

Dirinci Menurut Bentuk Perusahaan 

Jenis Perusahaan Jumlah

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

PT

CV

UD

Firma

(1)

Toko

Yayasan
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(2)

24

19

Maret 27

29

15

12

15

14

11

25

19

26

Sumber : Kantor Pelayanan Perizinan Terpadu Kota Lhokseumawe

Juni

Juli

Tabel  Vlll.5

Surat Izin Gangguan Usaha (HO)

Menurut Bulan di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Bulan Jumlah

(1)

 yang Diterbitkan Pemerintah Lhokseumawe

Januari

Februari

April

Mei

Agustus

September

Oktober

November

Desember
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Gampong / Kelurahan RPH TPI PPI

(1) (2) (3) (4)

Mon Geudong 0 0 0

Keude Aceh 0 0 0

Pusong Lama 0 0 0

Pusong Baru 0 1 1

Lhokseumawe 0 0 0

Simpang Empat 0 0 0

Lancang Garam 0 0 0

Kampung Jawa Baru 0 0 0

Tumpok Teungoh 0 0 0

Kuta Blang 0 0 0

Uteun Bayi 0 0 0

Banda Masen 0 0 0

Ujong Blang 0 1 0

Ulee Jalan 0 0 0

Hagu Barat Laut 0 0 0

Hagu Teungoh 0 0 0

Hagu Selatan 0 0 0

Kampung Jawa Lama 0 0 0

Jumlah 0 2 1

Sumber: Koordinator Statistik Kecamatan

Tabel IX.1

Banyaknya Sarana RPH, TPI, dan PPI Menurut Gampong

di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014
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(2)

1

157

Jumlah Anggota 6.798

Sumber: Dinas Perindustrian, Perdagangan, dan Koperasi Kota Lhokseumawe

(1)

KUD

Non KUD

Tabel  lX.2

Jumlah KUD, Non KUD Serta Jumlah Anggota Koperasi

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Jumlah
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(2)

14

45

Perusahaan Kecil 207

Sumber: Kantor Pelayanan Perizinan Terpadu Kota Lhokseumawe

Perusahaan Besar

Perusahaan Menengah

Tabel  lX.3

Realisasi Penerbitan SIUP

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Bentuk Perusahaan Jumlah

(1)
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(2)

59

5

CV 126

Firma 1

PP 0

BUL 119

Sumber: Kantor Pelayanan Perizinan Terpadu Kota Lhokseumawe

PT

Koperasi

Tabel  lX.4

Perkembangan Perusahaan yang Telah Memiliki TDP

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Bentuk Perusahaan Jumlah

(1)
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(2)

30.000.000

39.500.000

Persentase 131,67

Sumber: Dinas Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  Kota Lhokseumawe

Target

Realisasi

Tabel X.1

Target dan Realisasi Penerimaan Pendapatan Pajak Hiburan

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Jumlah (Rp)

(1)
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(2)

500.000.000

503.716.717

Persentase 100,74

Sumber: Dinas Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  Kota Lhokseumawe

(1)

Target

Realisasi

Tabel X.2

Target dan Realisasi Penerimaan Pendapatan Pajak Reklame

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Jumlah (Rp)
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(2)

140.000.000

Target Restoran 1.000.000.000

179.101.000

Realisasi Restoran 1.147.757.250

Sumber: Dinas Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  Kota Lhokseumawe

Target Hotel

Realisasi Hotel

Pajak Hotel dan Restoran (Rumah Makan/Warung Kopi)

Tabel X.3

Target dan Realisasi Penerimaan Pendapatan 

 di Kecamatan Banda Sakti Tahun 2014

Uraian Jumlah (Rp)

(1)
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